ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  24 февраля 2021 года

№ 55/442
О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 областного закона
от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках Ленинградской области», решения территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13 мая 2019 года № 7/54 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. В связи кадровыми изменениями состава территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области вывести из состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – КРС при ТИК) - Галицину Татьяну Сергеевну.

2. Ввести в состав КРС при ТИК – Цветкову Екатерину Михайловну, члена территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         Е. В. Андрюхина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                                И.Б. Бойцева